
Uchwala Nr XV/114/2003 r.
Rady Gminy Pabianice z dnia

28 listopada 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt .4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2001 r Nr 142 ,
póz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806 i z 2003 r.
Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568 ) oraz art. 111 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 , póz. 148 zm. DZ.U. Nr 45, póz. 391, Nr 65, póz. 594 , Nr 166 póz. 1611)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r między działami o kwotę 20.000 zł 
( słownie : dwadzieścia tysięcy złotych ) w następujący sposób:

l. Zmniejszyć plan wydatków w dziale :

Dział : 700 - Gospodarka mieszkaniowa            20.000 zł

Rozdział: 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            20.000 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            20.000 zł

              ( modernizacja budynku w Piątkowisku )

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale :

Dział: 853 -Opieka społeczna            5.000 zł

Rozdział: 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze            5.000 zł

§ 3110 - Świadczenia społeczne            5.000 zł

Dział: 900 - Gospodarka komunalna -                        15.000 zł
Rozdział: 90095 - Pozostała działalność -                        15.000 zł
Wydatki bieżące -
(t.j. -§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                   7.000 zł
        -§ 4260 — zakup energii                                                                                           3.000 zł
        -§ 4300 - zakup usług pozostałych                                                                            5.000 zł



§2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.

  Przewodniczący 
           Rady Gminy Pabianice

      Stefan Marchewka


